РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021                                     с. Ярцево                                           № 32-п
О включении в реестр муниципального имущества земельных участков
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. От 06.02.2019), Постановлением от 24. 09. 2019 г. № 18-п об утверждении Положения «О порядке учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества Ярцевского сельсовета», Уставом Ярцевского сельского Совета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в реестр муниципальной собственности земельный участок Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево, кадастровый номер 24:12:0000000:6552, площадь 95989 кв. м., категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: размещение автомобильных дорог.
2. Внести в реестр муниципальной собственности земельный участок Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево, кадастровый номер 24:12:0560105:193, площадь 2349 кв. м., категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: среднеэтажная жилая застройка (2.5).
3. Внести в реестр муниципальной собственности земельный участок Красноярский край, Енисейский район, д. Нижнешадрино, кадастровый номер 24:12:0560401:170, площадь 175 кв. м., категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: размещение автомобильных дорог.
4. Внести в реестр муниципальной собственности земельный участок Красноярский край, Енисейский район, с. Ярцево, кадастровый номер 24:12:0000000:6553, площадь 25438 кв. м., категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: размещение автомобильных дорог.
5. Внести в реестр муниципальной собственности земельный участок Красноярский край, Енисейский район, д. Фомка, кадастровый номер 24:12:0560301:176, площадь 2825 кв. м., категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: размещение автомобильных дорог.
6. Внести в реестр муниципальной собственности земельный участок Красноярский край, Енисейский район, д. Фомка, кадастровый номер 24:12:0560301:177, площадь 908 кв. м., категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: размещение автомобильных дорог.
7. Внести в реестр муниципальной собственности земельный участок Красноярский край, Енисейский район, д. Нижнешадрино, кадастровый номер 24:12:0000000:6563, площадь 3906 кв. м., категория: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: размещение автомобильных дорог.
8. Контроль над исполнением данного Постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]9. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский Вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте администрации: ярцевский.рф.

Глава сельсовета                                                                      Р.А. Тихонова